

# Årsredovisning

för

## XAB AB

559125-2134

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i XAB AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Älmhult den 18 april 2023



Jan-Henrik Svensson

Styrelsen för XAB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, design, produktion och försäljning av industrimaskiner. Företaget har sitt säte i Älmhult.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|------|------|------|
| Nettoomsättning                   | 319  | 77   | 114  | 58   |
| Resultat efter finansiella poster | -45  | 2    | 0    | 7    |
| Soliditet (%)                     | 74,1 | 92,7 | 90,7 | 81,5 |

På grund av en ökad efterfrågan av bolagets varor har nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

#### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 131 835                | 2 205             | 184 040        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 2 205                  | -2 205            | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        | -44 742           | -44 742        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>134 040</b>         | <b>-44 742</b>    | <b>139 298</b> |

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |               |
|---|---------------|
| balanserad vinst                            | 134 039       |
| årets förlust                               | -44 742       |
|   | <b>89 297</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 89 297        |
|   | <b>89 297</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

319 055

77 470

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**319 055**

**77 470**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-313 047

-57 982

Övriga externa kostnader

-43 931

-17 077

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-6 824

0

**Summa rörelsekostnader**

**-363 802**

**-75 059**

**Rörelseresultat**

**-44 747**

**2 411**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-17

**Summa finansiella poster**

**5**

**-17**

**Resultat efter finansiella poster**

**-44 742**

**2 394**

**Resultat före skatt**

**-44 742**

**2 394**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-496

**Årets resultat**

**-44 742**

**1 898**

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 2          | 82 766            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>82 766</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>82 766</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | 0                 | 109 497           |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>0</b>          | <b>109 497</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                             |            | 2 352             | 662               |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>2 352</b>      | <b>662</b>        |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 102 845           | 88 312            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>102 845</b>    | <b>88 312</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>105 197</b>    | <b>198 471</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>187 963</b>    | <b>198 471</b>    |

**Balansräkning**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

182 142

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**182 142**

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

134 039

0

Årets resultat

-44 742

1 898

**Summa fritt eget kapital**

**89 297**

**1 898**

**Summa eget kapital**

**139 297**

**184 040**

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

496

579

Övriga skulder

48 170

13 853

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**48 666**

**14 431**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**187 963**

**198 471**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning


Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Inköp                                    | 89 590     | 0          |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 89 590     | 0          |
| Årets avskrivningar                      | -6 824     | 0          |
| Utgående ackumulerade avskrivningar      | -6 824     | 0          |
| Utgående redovisat värde                 | 82 766     | 0          |

Älmhult den 18 april 2023



Jan-Henrik Svensson